

**AB FIBER APS**  
DRENDERUPVEJ 21  
6580 VAMDRUP

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017**  
29. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 13 07 42 08

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 11. januar 2018

---

Lars Høgsted  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017 .....	10
Balance pr. 30.09.2017 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

AB Fiber ApS  
Drenderupvej 21  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 13 07 42 08  
Stiftet: 1. marts 1989  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

### **Direktion**

Lars Høgsted

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Sydbank  
Jernbanegade 14  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål består i handel med glasfiber, polyester og hærdingsmidler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 169.948, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.178.456 og en egenkapital på kr. 1.904.129.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017-2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.10.2016 - 30.09.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2016/2017</u></b>	<b><u>2015/2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>749.673</b>	<b>487.850</b>
1 Personalemkostninger .....	-552.444	-423.117
2 Afskrivninger .....	-26.809	-41.420
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>170.420</b>	<b>23.313</b>
Finansielle indtægter .....	69.632	79.167
Finansielle omkostninger .....	-16.824	-23.694
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>223.228</b>	<b>78.786</b>
3 Skat af årets resultat .....	-53.280	-21.355
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>169.948</b>	<b>57.431</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	0
Overført resultat .....	-830.052	57.431
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>169.948</b>	<b>57.431</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	13.316	18.017
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>13.316</b>	<b>18.017</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>13.316</b>	<b>18.017</b>
Varelager .....	1.425.822	1.014.319
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>1.425.822</b>	<b>1.014.319</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	689.389	543.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.945.268	1.630.591
Andre tilgodehavender .....	58.500	74.100
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>2.693.157</b>	<b>2.248.135</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>46.161</b>	<b>41.137</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.165.140</b>	<b>3.303.591</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.178.456</b>	<b>3.321.608</b>

## BALANCE PR. 30.09.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital .....	202.000	202.000
Overført resultat .....	702.129	1.532.182
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	0
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.904.129</b>	<b>1.734.182</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	9.608	12.890
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>9.608</b>	<b>12.890</b>
Kreditinstitutter .....	324.382	230.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	890.890	673.522
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>56.562</b>	<b>4.048</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	225.000	1.977
Anden gæld .....	767.885	664.836
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.264.719</b>	<b>1.574.536</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.264.719</b>	<b>1.574.536</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.178.456</b>	<b>3.321.608</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	506.441	413.545
Pensioner .....	17.904	0
Andre omkostninger til social sikring .....	28.099	9.572
<b>I ALT .....</b>	<b><u>552.444</u></b>	<b><u>423.117</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,4	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	4.700	13.703
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	22.109	27.717
<b>I ALT .....</b>	<b><u>26.809</u></b>	<b><u>41.420</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	56.562	4.048
Årets ændring i udskudt skat .....	-3.282	17.307
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>53.280</u></b>	<b><u>21.355</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2016 .....	367.089	367.089
<b>KOSTPRIS PR. 30.09.2017 .....</b>	<b>367.089</b>	<b>367.089</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016 .....	349.073	335.369
Afskrivninger i 2016/2017 .....	4.700	13.703
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017 .....</b>	<b>353.773</b>	<b>349.072</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....</b>	<b>13.316</b>	<b>18.017</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

<b>5</b>		<b>Indevær- ende år</b>
	<b>Egenkapital</b>	
	<b>Selskabskapital</b>	
	Saldo primo .....	202.000
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>202.000</b>
	<b>Foreslået udbytte</b>	
	Udbytte .....	1.000.000
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>1.000.000</b>
	<b>Overført resultat</b>	
	Saldo primo .....	1.532.182
	Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	-830.053
	<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>702.129</b>
	<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b>1.904.129</b>

Selskabskapitalen består af 202 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2016/2017      2015/2016

**6 Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet kautionerer for søsterselskabs gæld til kreditinstitutter kr. 159.149. Selskabet har stillet pant i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr.1.133.096.

**7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

**Eventualaktiver**

Ingen

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 45 måneder og restforpligtelse på kr. 168.795.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.